
NJOFTIM PËR REZULTATET E VERIFIKIMIT  
PËR PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË 
NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË 

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES 2026 (TND) 

 
 

 

 
 

Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014, të Këshillit të 
Ministrave, të ndryshuar, Departamenti i Administrates Publike në përfundim të procesit të 
shqyrtimit të ankesave, njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të 
konkurrimit për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND) janë: 
 

1. Albana Gjinopulli 
2. Alketa Çeli 
3. Anjeza Çallpani 
4. Antonio Kocaqi 
5. Ardian Islami 
6. Ardit Hysa 
7. Ardita Kongjonaj 
8. Auron Rrokaj 
9. Benida Kraja 
10. Bledar Aliaj 
11. Bledar Dervishaj 
12. Bledar Taushani 
13. Blendis Kapllani 
14. Dasantila Tahiraj 
15. Diana Stavre 
16. Dritan Domi 
17. Edmond Ahmeti 
18. Eldi Çondi 
19. Endri Haxhiu 
20. Enila Hasani 
21. Eral Makoçi 
22. Eranda Selmanaj 
23. Ermir Mema 
24. Eva Bica 

 

25. Evis Fico 
26. Florenc Qosja 
27. Gjegj Prabibaj 
28. Helena Halilaj 
29. Ili Gërdupi 
30. Iris Ago 
31. Jona Suli 
32. Juljana Margariti 
33. Juxhina Spahiu 
34. Kastriot Gurra 
35. Lorenc Agalliu 
36. Maria Solis Kapedani 
37. Nertila Seitaj 
38. Nora Ilirjani 
39. Oltion Pupi 
40. Orges Gjyzeli 
41. Rudina Bollano 
42. Rudina Luka 
43. Ruzhdi Islamaj 
44. Sajmir Qajalliu 
45. Tauland Allka 
46. Ylli Merkaj 
47. Yllka Banushi 

 
Testimi me shkrim do të zhvillohet ditën e premte, më datë 10 Prill 2026. Për orën dhe vendin 
e zhvillimit të testimit me shkrim do të njoftoheni në vijim nëpërmjet komunikimit elektronik. 
 


